
Na osnovu člana 34 stav 1 tačka 36 Statuta Opštine Bijelo Polje („Sl.list CG“-opštinski 
propisi br.21/10), člana 12 stav 1 alineja 10, člana 15 stav 1 i člana 16 Odluke o osnivanju 
Društva sa ograničenom odgovornošću „Parking servis-Bijelo Polje“ ( „Sl.list CG“ – opštinski 
propisi br. 20/13),  Skupština Opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 08.09 i 
24.10.2013.godine, donijela je: 
 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju predsjednika i članova Odbora direktora  

d.o.o. „ Parking servis -  Bijelo Polje“ 
 
 
 

Član 1.  
 
Imenuje se odbor direktora  d.o.o. „ Parking servis – Bijelo Polje“ u sastavu: 
 

 Azra Šehović, dipl.ecc,  predsjednik 
 

               i članovi:  
 

- Peković Miladin, profesor 
- Hodžić Amir, dipl.ecc 
- Rudić Blagomir, dipl. ecc 
 

 
Član 2. 

 
Predsjednik i članovi Odbora direktora imenuju se na vrijeme od četiri godine.. 

 
Član 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Sl.listu CG- opštinski 

propisi“. 
 
 
Broj:02-2806 
Bijelo Polje, 08.09 i 24.10.2013.godine  
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

                                                                                                          PREDSJEDNIK,  
                                                                                                                   Džemal Ljušković 
 

 
 
 

 


